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Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2019

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Resultat verksamheten

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispaositioner

Arets resultat

2019

21000
15081
0
25930
200
62211

30270
109184
39706
0

0

0

0
179160

-116949

24269
0

-92680

0

-92680

2020

22000
156394

37394

-18682

6103
-25

-12554

-12554
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Norrbottens Skyttesportférbund

898800-1858

Balansrakning 19-12-31 20-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 0 0
Byggnader och mark 0 0
Inventarier 0 0
Varulager 0 0
Kundfordringar 5000 0
Ovriga fordringar 1430 1430
Finansiella placeringar? 232902 195934
Kassa och bank 228172 255188
Summa tillgangar 467504 452551
Eget kapital

Balanserade overskott 547596 454915
Arets resultat -92680 -125654
Summa eget kapital 454916 442361
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder 0 0
Leverantorsskulder 0 0
Skatteskulder 0 0
Ovriga skulder 12588 10190
Summa skulder 12588 10190
Summa eget kapital och skulder 467504 452551
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Noter

1) Finansiella placeringar
Aktier

Anskaffningsvarde

195933

Marknadsvarde
2020-12-31
813960
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